
GIMKANA ROCCELLA JONICA 2015
CATEGORIA SMALL

Numero Cognome e Nome Cronometro Penalità secondi Tempo totale Cronometro Penalità secondi Tempo totale

53 MERCURI DAVIDE 01.42.39 30 01.72.39 01.29.23 24 01.53.23

48 MERCURI FRANCESCO 01.26.27 22 01.48.27 01.21.12 26 01.47.12

65 TACCONE VINCENZO 01.26.67 20 01.46.67 01.20.06 4 01.24.06

59 CASILE PIETRO SALVATORE 01.33.68 12 01.45.68 01.22.65 10 01.32.65

64 CAMPISI MICHELANGELO 01.32.00 6 01.38.00 01.26.70 6 01.32.70

50 AMBROSIO FRANCESCO 01.23.10 12 01.35.10 01.16.69 12 01.28.69

51 SERAFINO FABIO 01.21.91 8 01.29.91 01.13.10 4 01.17.10

52 MEZZATESTA ROSARIO 01.14.90 4 01.18.90 01.09.39 6 01.15.39

47 LOMBARDO ANDREA 01.05.21 8 01.13.21 01.06.67 12 01.18.67

56 CUNSOLO GIUSEPPE 01.02.95 6 01.08.95 01.04.16 6 01.10.16

4 LAGROTTERIA CARLO 01.00.56 8 01.08.56 01.00.29 4 01.04.29

69 D'ALOI GIUSEPPE 00.59.15 6 01.05.15 00.58.32 6 01.04.32

57 TORTORA FRANCESCO 00.59.32 2 01.01.32 00.58.08 8 01.06.08



GIMKANA ROCCELLA JONICA 2015
CLASSIFICA CATEGORIA SMALL

Cognome e Nome CronometroPenalità secondi Tempo totale

TORTORA FRANCESCO 00.59.32 2 01.01.32

LAGROTTERIA CARLO 01.00.29 4 01.04.29

D'ALOI GIUSEPPE 00.58.32 6 01.04.32

CUNSOLO GIUSEPPE 01.02.95 6 01.08.95

LOMBARDO ANDREA 01.05.21 8 01.13.21

MEZZATESTA ROSARIO 01.09.39 6 01.15.39

SERAFINO FABIO 01.13.10 4 01.17.10

TACCONE VINCENZO 01.20.06 4 01.24.06

AMBROSIO FRANCESCO 01.16.69 12 01.28.69

CASILE PIETRO SALVATORE 01.22.65 10 01.32.65

CAMPISI MICHELANGELO 01.26.70 6 01.32.70

CAMPISI MICHELANGELO 01.32.00 6 01.38.00

MERCURI FRANCESCO 01.21.12 26 01.47.12

MERCURI DAVIDE 01.29.23 24 01.53.23



GIMKANA ROCCELLA JONICA 2015
CATEGORIA LARGE

Numero Cognome e Nome Cronometro Penalità secondi Tempo totale Cronometro Penalità secondi Tempo totale

60 LUPPINO ANTONINO 01.23.19 26 01.49.19 01.20.06 8 01.28.06

49 FAZIO ANTONIO 01.23.16 24 01.47.16 01.18.61 18 01.36.61

46 ZAPPIA CARMINE 01.15.66 10 01.25.66 01.11.52 4 01.15.52

58 GENTILE FRANCESCO 01.17.19 4 01.21.19 01.11.80 8 01.19.80

66 IONADI DOMENICO 01.09.80 10 01.19.80 01.11.79 12 01.23.79

55 CORICA FRANCESCO 01.09.70 2 01.11.70 01.07.95 8 01.15.95

54 RACHELE DOMENICO 01.04.77 4 01.08.77 00.59.32 2 01.01.32

1 MAZZAFERRO ALBERTO 01.08.06 0 01.08.06 01.07.37 2 01.09.37

2 DICHIERA FRANCESCO 01.03.78 2 01.05.78 01.02.05 8 01.10.05

67 DELEO ANTONIO RITIRATO 01.37.89 10 01.47.89

68 CORICA DOMENICO RITIRATO

   



GIMKANA ROCCELLA JONICA 2015
CLASSIFICA CATEGORIA LARGE

Cognome e Nome CronometroPenalità secondiTempo totale

RACHELE DOMENICO 00.59.32 2 01.01.32

DICHIERA FRANCESCO 01.03.78 2 01.05.78

MAZZAFERRO ALBERTO 01.08.06 0 01.08.06

CORICA FRANCESCO 01.09.70 2 01.11.70

ZAPPIA CARMINE 01.11.52 4 01.15.52

GENTILE FRANCESCO 01.11.80 8 01.19.80

IONADI DOMENICO 01.09.80 10 01.19.80

LUPPINO ANTONINO 01.20.06 8 01.28.06

FAZIO ANTONIO 01.18.61 18 01.36.61

DELEO ANTONIO 01.37.89 10 01.47.89


